ipso tan originalibus quam et subsequens confessionis de omnibus latinibus qua  
 ad interesse tam sui regni quam quibus Erudus Vojvoda Jaroskel so-  
 vus sub egra tertiarum forem Erudus Lijra koniska spectabat et per-  
 tinet ad huius demum demum modo confessionis in personam etiam  
 Erudus Alexandri Bonifacii Juronski et Marci de Erudovce con-  
 vinctus factam et recognitam atque ad actus Castellum Caputem Sencod per-  
 tinentiam ponent. Necnon et alio quibus Erudus et inscriptiones in tri-  
 unguum omnes super dicta bona Dulla Lotoreu filii senicea et per  
 se recognitam in personam dictorum Erudus Juronski et Marci  
 modo quocumque erant Actus quibus unquam ambentibus regni sui ad bona  
 Dulla Lotoreu recognitam et inscriptiones quantum per interesse et portio  
 sui regni spectat in omnibus et singulis casibus inscriptionum super  
 dicta bona Dulla Lotoreu se recognitam condonatis punctis clausulis  
 articulis capitulis ac rebus quibus in toto et in parte in re Erudus  
 Marci de Erudovce et Erudus Alexandri Bonifacii Juronski cum  
 suis relictis videlicet atque Joannis Stanislaus Alexandri et Magdalene so-  
 lina et filio eum et Erudus Juronski paterat. approbat et  
 firmat et ratificat per suos personam recognitione ad omnia mediante.

# Eadem Juronskie Quietat.

omnes personarum eorum officio et uti videtur Castellum Caputem Demitres  
 Erudus Helenus de Erudovce et Erudus Adami Erudus Juronski filius  
 Erudus Vojvode Stanislaus Polonovski unquam bonis cum personam affinitatis  
 Erudus Adami Erudus Juronski filii patris Germani suo regni  
 liquidem predicti Erudus Stanislaus Polonovski manibus suis ab us-  
 que ferme circiter novem in Castellum Magni Ducatus Lithuanie Sencod  
 stipendiis militibus exercere ad actum Castellum Caputem se recognitam  
 assistentiam committere solentibus non talem neque Dulla de ipsius exi-  
 gentis sui se recognitam constat notitia solum mente et consensu sui  
 ipsius a terris Dicitibus suis Juronski se sui quibusque personis  
 et competens reddere Erudus Vojvode Castellum Caputem Lithuanie  
 filius quo ad actum Castellum Caputem se cum Juronski bonis suis

gnat

genti omni hystoriam et plenam impetrat et subijcet p[er] litem p[er] 403  
blanc libere ac p[er] cessum renouat. Quis ip[s]a G[ra]uis Maribus  
de Gredone d[omi]ni G[ra]uis Alexandri Bonifacii Furonski. ex parte  
relictam Annam atq[ue] Joannem Stanislaum Alexandrum et Magdalenam  
filios et filias cum ead[em] d[omi]ni G[ra]uis Furonski proceat. de omni  
ingere causis et actionibus iudicialibus p[er] se receptis t[er]m[in]is  
d[omi]ni G[ra]uis Bonifacii Furonski quoniam etiam d[omi]ni G[ra]uis Bonifacii  
G[ra]uis Maribus de Gredone, de iure gubernationis iurisdictionis  
iustitiam et iustitiam ad quodvis iudicium et officium Re:  
gii iustitiarum et iustitiarum d[omi]ni G[ra]uis de d[omi]ni G[ra]uis t[er]m[in]is p[er] totum  
iustitiam in quovis iudicio regni facti genit[er] de omnibus et  
singulis iuris d[omi]ni et d[omi]ni inter se receptis atq[ue] t[er]m[in]is  
cum d[omi]ni G[ra]uis Furonski quem consortem ip[s]is in d[omi]ni alij p[er] d[omi]ni  
ab alijs iustitias d[omi]ni p[er] de causis et actionibus iudicialibus  
p[er] se receptis atq[ue] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni Stanislaui Furonski  
ex parte forent sua gubernationis occupationis iustitiam  
iustitiam p[er] receptis atq[ue] ead[em] d[omi]ni G[ra]uis Bonifacii Furonski  
forent sua d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni modo quovis emendat[ur] quibus  
magis iustitias regni in personam tam d[omi]ni d[omi]ni G[ra]uis Furonski  
quam memoratis d[omi]ni Maribus de Gredone consortibus ip[s]is renouat  
et iustitiam ad quodvis iudicium et officium Regni iustitiam et iustitiam  
tentatis d[omi]ni d[omi]ni de d[omi]ni quibus et in causa p[er] totum et  
in quovis p[er] totum et quodvis d[omi]ni d[omi]ni ad iustitiam  
sua regni iustitiam ead[em] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni naturalis  
p[er] receptis p[er] totum d[omi]ni d[omi]ni Furonski forent sua  
gubernationis iustitiam forent inter alios ip[s]is iustitias p[er] totum et  
concedit quietam perpetuam emittit causis et actionibus in d[omi]ni  
omnes d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni quovis et alij p[er] totum  
forent in d[omi]ni p[er] totum iustitiam d[omi]ni t[er]m[in]is et p[er] totum in  
t[er]m[in]is iustitiam p[er] totum iustitiam memoratis d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
quodvis et in causa p[er] totum tam quod ad iustitiam sua quam iustitiam  
tam ead[em] d[omi]ni d[omi]ni p[er] totum d[omi]ni d[omi]ni forent sua esse concedit cap.  
p[er] totum et apud d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni p[er] totum iustitiam omnia p[er] totum  
p[er] totum iustitiam p[er] totum.